Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 23 июня  2015г.

           № 416

р.п. Белореченский

 Об утверждении расходных обязательств по финансированию мероприятий перечня народных инициатив на 2015 год
городского поселения Белореченского муниципального образования

 Руководствуясь ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Закона Иркутской области от 08.12.2014года № 146-оз  «Об областном бюджете  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», Порядком предоставления и расходования в 2015 году субсидий из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным    постановлением Правительства Иркутской области от 19 мая 2015 года № 243-пп, Соглашением о предоставлении в 2015 году субсидий из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив,  принимая во внимание протокол  публичных слушаний,  руководствуясь   ст.ст. 31, 47,  64 Устава Белореченского  муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить расходные обязательства по финансированию мероприятий перечня  проектов народных инициатив на 2015 год городского поселения Белореченского муниципального образования

            1.1. Приобретение передвижной аварийной водопроводно-канализационной мастерской - фургона АВМ на базе ГАЗ3309/ГАЗ 33081 для обслуживания и ремонта сетей водоснабжения и канализации .
           1.2. Приобретение станка "Мастер 2-У"(220V) для нужд МУП"Белореченское ЖКХ".

           1.3. Приобретение оборудования Терминатор-4  -  прибора для перекрытия канализации за долги ЖКХ и упорядочения контроля за расходованием воды в пустующем жилье.

          1.4. Приобретение искусственной травы (высота ворса 35 мм) для  спортивной площадки  площадью  1500м2.

2.Расходование средств осуществлять в рамках реализации
 мероприятий  муниципальных программ:

1.«Муниципальное хозяйство на территории городского поселения Белореченского муниципального образования на 2014-2016годы», утвержденной Постановлением администрации от 09.12.2014г.№225 (в редакции от 23 июня 2015г.№ 414).
1.1.подпрограммы  «Ремонт и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в городском поселении Белореченском муниципальном образовании на 2014 – 2016 годы».
  2.«Работа с населением на территории городского поселения Белореченского муниципального образования на 2014 – 2016 годы », утвержденной Постановлением администрации от 09.12.2014 года № 226 (в редакции от 23 июня 2015г.№ 415).
2.1." Подпрограммы « Молодежь р.п. Белореченский на 2014-2016 годы".
3.Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации, газете «Новости»  (Семенюра О.В.- начальник организационного отдела).

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения
Белореченского
муниципального образования

С.В.Ушаков

Подготовил:

Главный специалист по финансово-

бюджетной политике

финансово-экономического отдела
                                 О.П.Тисленко

Дата:

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела                                         Н.В. Рябошапкина

Дата:

1 экз.- в Дело;

1 экз.- главному специалисту по финансово-бюджетной политике;
1-экз.- Управление экономического развития и прогнозирования                              администрации Усольского района УРМО